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2013 m. gruodžio 15 d.               III ADVENTO SEKMADIENIS 

ŠIOS DIENOS SKAITINIAI  
III ADVENTO SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Pats Dievas ateis ir mus išgelbės  
(Iz 35, 1-6a. 10) 
 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, ateik išgelbėti mūsų 
(Ps 145) 
 
Antrasis skaitinys –  Sustiprinkite savo širdis, ne 
Viešpaties atėjimas jau arti! (Jok 5, 7-10) 
 
Evangelija – Ar tu esi tas, kuris turi ateiti, ar mums laukti 
kito? (Mt 11, 2-11) 
 
Mišiolėliuose: 117 psl.  – Mišių maldos 
  393 psl. – Mišių skaitiniai  

Gruodžio 22 d. 
IV ADVENTO SEKMADIENIS 

 
Pirmasis skaitinys – Štai mergelė pradės (Iz 10-14) 
 
Atliepiamoji psalmė – Teįžengia čia Viešpats: jis - 
garbingas Valdovas (Ps 23) 
 
Antrasis skaitinys Jėzus Kristus, kilęs iš Dovydo giminės 
- Dievo sūnus (Rom1, 1-7) 
 
Evangelija – Jėzus gims iš Marijos, susižadėjusios su 
Dovydo sūnumi Juozapu (Mt 1, 18-24) 
 
Mišiolėliuose: 118 psl.  – Mišių maldos 
  395 psl. – Mišių skaitiniai  

GRUODŽIO 15 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.       Lina Poskočimaitė, Giedrė Savukynienė 
11 val. r.      Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 
6 val. v.       Irmina Limontienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       O. Daugirdienė, A. Jonikas, Z. Jonikienė 
11 val. r.     Ses. Laimutė, V. Kerelytė, A. Kamntienė 
 
 Patarnauja: 
9 val. r.       Aurelius Žemaitis, Aldas Kriaučiūnas 
11 val. r.     Rokas ir Adomas Kilikevičiai 
 

GRUODŽIO 22 D. 
 

Skaitytojai: 
9 val. r.       Mantas Kisielius, Aušra Norušytė 
11 val. r.      Margarita ir Vytautas Matuliauskai  
6 val. v.       Audronė Rainienė 
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.       G. Jonikaitė, ses. Laimutė, J. Kurpis 
11 val. r.     R. Narbutienė, R. Marchertienė, V. Valaitytė 
 
 Patarnauja: 
9 val. r.       Aurelius Žemaitis 
11 val. r.     Jonas, Andrius ir Matas Deuschle 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
16 d.  P        Sk 24, 2–7. 15–17; Mt 21, 23–27  
 
17 d. A       Pr 49, 2. 8–10; Mt 1, 1–17   
 
18 d. T      Jer 23, 5-8; Mt 1, 18-24  
 
19 d.  K       Ts 13, 2–7. 24–25; Lk 1, 5–25  
 
20 d.  P         Iz 7, 10–14; Lk 1, 26–38  
 
21 d.  Š       Gg 2, 8–14; Lk 1, 39–45 
                  Šv. Petras Kanizijus, kunigas, Bažnyčios      
     mokytojas  
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 Palaimintojo Jurgio Matulaičio misi-
jos raštinėje po 9 val. r. ir po 11 val. r. Mišių 
galima įsigyti kalėdaičių.  
 Misijos raštinės tel. 630-257-5613.  
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_———————————————————————–— 

 Kaime moteris niekad ne-
rakina ir neužsklendžia trobos durų. Jei 
namuose nieko nebūtų ir užeitų kažkas, 
ras kažkiek valgyti ir gerti, neišlauš du-
rų ar langų, pasėdės ir iškeliaus. Mote-
ris moko apie turtų trauką. Jeigu teturiu 
dešimt litų, laisvai kitam atiduočiau. 
Jei turiu tūkstantį, jau visko neatsisaky-
čiau, o rūpinčiausi savo lobį saugoti ir 
dar su baime, kad Dievas baustų už 
gobšumą. Apaštalas Paulius aiškina, 

kad neturtas (močiutė su smulkiais pinigėliais) nešioja viltį, kad 
Dievas yra jos šalininkas ir globėjas. Dievas ateina teisti, tačiau 
nori visus gydyti ir išgelbėti – turtinguosius ir vargdienius. 
 Stebina visi pranašo Izaijo 66 skyriai, rašyti trijų au-
torių trimis laikotarpiais. Kiekviena eilutė remiasi viltimi ir 
drąsina tiek laisvuosius, tiek vėliau pavergtus bei ištremtus ne-
bijoti. Viešpats Dievas savo ir visiems žmonėms žada laisvę, 
džiaugsmą, laimę. Pranašo mokymas labai tinka Adventui, 
vadinamam džiaugsmingo laukimo metui. „Duokime Dievui 
laiko savo darbą dirbti“, - kitais žodžiais ragina Izaijas. Tarp 
visų gruodžio mėnesio, žiemos, renginių, ruošos, kaitos, 
pirkinėjimo, kelionių ir kitų rūpesčių sunku vidiniai nusėsti. 
Žmogaus bičiulis Dievas savo pažadus įvykdys, darbą atliks, 
tai nebūtina persistengti, lyg žmogus būtų vienintelis 
atsakingas už savo ateitį ir likimą. Kažkam dar labiau rūpi. 
 Laukiame Šv. Kalėdų ir visų kitų švenčių. Kai susi-
tinkame švęsti, ar vieni kitus suprasime, nors žingsnelį žengia-
me kantrybės, pakantos, dėkingumo link, be žodžių vieni kitų 
klausiame. Evangelijoje Jėzus kviečia prie puotos stalo, kaip 
lietuviai ir kelios kitos tautos renkasi prie Kūčių ir Kalėdų 
vaišių. Vargdieniai esti tie, kurie pasitiki Viešpaties pažadais ir 
mielai priima, dalijasi Gyvąja Duona. Laukiame Šv. Kalėdų, 
Viešpaties atėjimo – to Jėzaus Kristaus, kuris tarp jau tikinčiųjų 
ir visų kitų žodžiu, sakramentu ir bendruomene. Jėzus Kristus 
kviečia, tik žmogus gali be prievartos ar reklaminio spaudimo 
laisvai atsiliepti. Ko kito laukiama, jeigu ne Jėzaus Kristaus? 
 

         Tėvas Antanas Saulaitis, SJ  
Pagal ,,Amerikos lietuvį“ 

Ko kito laukiama? 

MISIJOS KALENDORIUS 
 

Gruodis  
16 d. ir 20 d. 7 val.v. –Bendruomeninis Susitaikymo 
vakaras (išpažintys)  
24 d.  4 val. p.p. – Kūčių Mišios bažnyčioje; 7 val.v. 
– misijos Kūčios (registruotis iki gruodžio 22 d.);   
11 val. v. – Bernelių Mišios  Ritos Riškienės salėje  
25 d. 10:30 val. r . Kalėdų šv. Mišios Ritos  
Riškienės salėje. Vakarinių Mišių nebus 
27– 28 dienomis – Biblinė vaikų stovykla nuo 9 val. 
r. iki 5 val. p. p. Ateitininkų namuose  
 

Sausis 
Naujieji Metai, sausio 1 d., – šv. Mišios 11 val.r. ir 
6 val. v. bažnyčioje 

11 - oji BIBLINĖ STOVYKLA 
1 – 6 sk. vaikams  

2013 m. gruodžio 27 – 28 dienomis  
(penktadienį ir šeštadienį) 

nuo 9 val. r. iki 5 val. p. p.   
Ateitininkų namuose  

(1380 Castlewood Dr., Lemont, IL 60439) 
 Dėl informacijos ir registracijos anketų kreiptis į ses. 

Laimutę 
 el. paštu: seslaimute@gmail.com; 

 tel. 630-243-1070 
Mokestis: už abi dienas vienam vaikui - $60.00,  

dviem vaikam - $100; trim - $125.  
Vietų skaičius ribotas. Paskubėkite! 

Registracija iki gruodžio 15 d. 

 Kalėdų laikotarpis - pilnas daugybės pasi-
ruošimo darbų. Palaimintojo J. Matulaičio misijai 
Kalėdų laikotarpiui reikalingi savanoriai. Maloniai 
kviečiame visus galinčius įsilieti į  jų būrį.  
 Kreiptis į misijos raštinę tel. 630-257-5613  
arba el. paštu matulaitismission@sbcglobal.net  

 Tėvas Gintaras Vitkus, SJ lankėsi Palaimintojo 
J. Matulaičio misijoje ir Maironio lituanistinėje mo-
kykloje, Lemonte, kur susitiko su mokyklos vadovybe . 

 Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch 
Co. praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą Ray 
Bianchi. Tel.: 847-226-4075. 
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ŠEIMA – TIKĖJIMO VARTAI 

Brangieji, pradėdami naujus liturginius metus esame 
vėl kviečiami leistis į tikėjimo kelionę. Kas yra tikėjimas? Tai – 
kiekvieno iš mūsų atsakas į Dievo troškimą susitikti su 
žmogumi. Tikėjimo metais popiežius Pranciškus mus ragino 
naujai atrasti tikėjimo spindesį savo gyvenime. Tikėjimo metų 
dóvana tapo enciklika Lumen Fidei, priminusi mums tikėjimo 
reikšmę ir jo brendimo sąlygas. Joje popiežius ypač pabrėžė, 
kad „pirmutinė aplinka, kurioje tikėjimas apšviečia žmonių 
miestą, yra šeima.“ (LF 52)  

Mes, Lietuvos vyskupai, šios popiežiaus Pranciškaus 
įžvalgos padrąsinti ir norėdami stiprinti šeimos bei gyvybės 
kultūrą Lietuvoje, paskelbėme šiuos naujus liturginius metus 
Šeimos metais. Esame drauge su popiežiumi įsitikinę, kad 
„šeima yra tikėjimo vartai“ - natūrali ir tuo pat metu ypatinga 
aplinka, kurioje žmogui dovanojamas tikėjimas ir kurioje jis 
bręsta. Dievas yra vyro ir moters santuokinio ryšio autorius. Jo 
dėka šis ryšys pagrindžiamas ir palaikomas. Popiežius 
Pranciškus sako, kad tvari vyro ir moters santuoka „gimsta iš jų 
meilės, kuri yra Dievo meilės ženklas bei artumas, iš 
pripažinimo bei priėmimo lytinio skirtingumo gėrio, leidžiančio 
sutuoktiniams susijungti į vieną kūną (plg. Pr 2, 24) ir duoti 
pradžią naujai gyvybei, kuri yra Kūrėjo gerumo, išminties ir 
meilės plano apraiška“ (LF 52). Tik tikėjimo apšviestas žmogus 
gali suvokti visą šio slėpinio grožį ir turtingumą.  Tikėjimas 
suteikia santuokiniam meilės ryšiui neapsakomos Dievo meilės 
patirtį, o vaikų atėjimas į šį pasaulį – bendrystės ir 
bendradarbiavimo su Kūrėju džiaugsmą.  

Šeima yra tikėjimo židinio kurstytoja. Štai kodėl ją 
drąsiai galime vadinti tikėjimo vartais, per kuriuos į susitikimą 
su Dievu žengia sutuoktiniai ir jų vaikai. Tėvas,  motina ar 
vaiko globėjai yra pirmaisiais asmenimis, perduodančiais 
vaikučiui tikėjimo slėpinį. Todėl šeima dar vadinama „namų 
Bažnyčia,“ nes, pasak popiežiaus Pauliaus VI, „šeimą, kaip ir 
Bažnyčią, reikia laikyti vieta, kurioje skelbiama Evangelija ir iš 
kurios ji sklinda.“ (Evangelii Nuntiandi, 71). Šeima yra 
tikėjimo lopšys naujajai kartai, todėl tiek, kiek ji priima 
tikėjimą ir Evangeliją, tiek ji tampa ir „evangelizuojančia 
bendruomene“ (Familiaris Consortio, 52). Jai tenka ypatingas 
uždavinys perduoti tikėjimą ne tik savo aplinkoje, bet ir 
visuomenėje, nes, pasak popiežiaus Pranciškaus, „krikščio-
niškosios šeimos yra šeimos misionierės“.  
 Šiais Šeimos metais ypatingai raginame krikščioniškas 
šeimas ir visus geros valios žmones pagal savo galimybes ginti 
šeimos ir gimusių bei negimusių vaikų teises. Ginkime šeimą, 
nes ji yra žmogaus gerovės, tikėjimo ir jo brandos lopšys.  Šv. 
Pauliaus paraginimas „pabusti iš miego“ šiandien gali būti 
konkrečiai įgyvendinamas drąsiai ginant ir puoselėjant 
krikščioniškos šeimos kultūrą. Tebūna mūsų veidas giedras, 
rūpinantis šeimos vertybe: Viešpats rūpinasi, kad savyje 
turėtume Jo džiaugsmo pilnatvę (plg. Jn 17, 13b)! 

Šventoji Mergele Marija, Šeimos Karaliene, melski už 
mus! 

 
Lietuvos vyskupai 

 
Lietuvos vyskupų laiškas, skirtas prasidedantiems Šeimos metams (sutrumpinta) 

  

 Šv. Kalėdų oktava prasideda gruodžio 17 d. ir 
tęsiasi iki Kalėdų Vakarinės maldos gruodžio 24-ąją, iki 
Viešpaties Krikšto šventės. Gruodžio 17-23 dienomis 
skanduojami (arba deklamuojami)  septyni ,,O prie-
giesmiai".   

,,O priegiesmiai” 

 Nuoširdžiai dėkojame Aldonai Brizgienei, 
Šarūnei Braziulienei, Genovaitei Treinienei, 
Emilijai, Julijai Deuschle, Editai ir Regimantui 
Ružiams, grupei jaunųjų savanorių ir visiems, 
kurie talkino Pasaulio lietuvių centre vykusioje 
Kalėdinėje mugėje prie Palaimintojo Jurgio 
Matulaičio misijos stalo. 

Seselė Ignė Ateitininkų namuose gruodžio 7 d. vedė 
rekolekcijas. 
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 Žinutės 

 Lapkričio 24 d. 
 
 9  val. r.       $  1833 
 11 val. r.      $  1958 
 6 val. v.        $   505 
 Padėkos d.    $   372 
 Filipinams    $   795  

Kiekvieno mėnesio antrą sekmadienį  
12:15 val. p. p. 

Pasaulio lietuvių centre, Lemont 
 vyksta susitikimai/konsultacijos su  

PDPD draugijos nariais  

 KALĖDŲ DIENĄ, gruodžio 25-ąją, bus aukojamos 
tik vienos šv. Mišios. Jų pradžia - 10:30 val. r. Vakarinių 
Mišių nebus. 
 
 ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GIMIMO bažnyčioje 
(6812 S. Washtenaw Ave., Chicago) Advento ir šv. Kalėdų 
proga šeštadienį, gruodžio 21 d., 7 val. v. vyks ,,Dainavos" an-
samblio  chorinės muzikos koncertas-apmąstymai ,,Naktį gimė 
kūdikis". Į koncertą nuo PLC bus galima nuvažiuoti autobusu. 
 
 GRUODŽIO 15 d., sekmadienį, 12:30 val. p. p. PLC 
didžiojoje salėje Pasaulio lietuvių centro Moterų renginių 
komitetas kviečia į tradicines Kūčių vaišes.   
 
 GRUODŽIO 22 d., sekmadienį, 1 val. p. p. Jaunimo 
centro didžiojoje salėje vyks ateitininkų Kūčios. Registruoja dr. 
Ona Daugirdienė tel. 630-325-3277. 
 
 FILIPINUOSE nuo viesulo nukentėjusius paremti 
šiandien, gruodžio 15 d., dar galite paremti per Misiją. 
Vokeliai padėti prie bažnyčios durų, zakristijoje ir raštinėje. 
Čekius prašoma rašyti: „Matulaitis mission“. JAV katalikai 
paramą siunčia per organizaciją Catholic Relief Services CRS.  

Rinkliava 

 AUTOBUSAS (coach bus) į kalėdinį kon-
certą šeštadienį, gruodžio 21d. iš Palaimintojo J. 
Matulaičio misijos (14911 127th St., Lemont, IL)  į 
Švč. Mergelės Marijos Gimimo parapiją (6812 
S. Washtenaw Ave., Chicago, IL)! 
 Kviečiame užsiregistruoti. Palaimintojo J. 
Matulaičio misijoje tel. 630-257-5613 arba el. paštu: 
matulaitismission@gmail.com 
 Bilietus į koncertą galima įsigyti sekmadie-
niais  po 9 val. r.; po 11 val.  r. ir  po 6 val v. Mišių 
ir šokiadieniais misijos raštinėje. 
Autobusas išvažiuoja nuo PLC 5:30 val. p. p. ir 
grįžta į PLC apie 10:30 val. v. (pasibaigus kon-
certui). Kelionės kaina - 15 dol.  

 Dvi dienas – gruodžio 7 ir 8 – Pasaulio lietuvių centre šurmuliavo kalėdinė mugė, sukvietusi  daug 
lankytojų. Mugėje galėjai ir Laukaičio medaus nusipirkti (nuotr. kairėje) ir prie Misijos stalo dirbančios 
Genovaitės Treinienės pasiūlytą knygą įsigyti (nuotr. dešinėje), ir į kitas prekes ,,akis paganyti“.  

PAL. JURGIO MATULAIČIO MISIJOS 
ŠVENTŲ KŪČIŲ VAKARIENĖ 

 
2013 m. gruodžio 24 d., antradienį, 7 val. v., 

Pasaulio lietuvių centro didžiosios salės vakarinėje dalyje 
Auka: suaugusiam - 20 dol; 12 m. ir vyresniems - 10 dol;    

vaikams nuo 5 iki 11 m. - 5 dol. 
Registruotis prašoma iki gruodžio 20 d. 

Misijos raštinės tel. 630-257-5613;  
ses.Laimutės tel. 630-243-1070; 
el. paštas seslaimute@gmail.com     



2013 m. gruodžio 15 d.  

Sekmadienis, gruodžio 15 d. 
9 v. r. - už Genovaitę Bajorūnas (dukra) 
-už Viktoro ir Gintaro intenciją 
-už Bronę Nainienę (Laima ir Vacys) 
-už Vytautą Jankauską 
-Dievo palaimos Arūnui Jankauskui 
-už Aleksandrą Striką 
-už Zofiją Ripskienę (S. Pumputienė) 
-už Mariją Nalis 
-už Juozą Puzarą (1 metai) (dukra su šeima) 
-už Darių Jokupą (teta Baltrimavičienė) 
-už Eleną ir Stasį Aleksandravičius 
-už Onutę ir Petrą Kumelius ir Vidą Padvaiską 
-už Vytautą Namiką (J. Mozoliauskienė) 
-už Juozą Bubulą (J. Mozoliauskienė) 
-Dievo palaimos Virgaudui ir Laimai Vasiukams 
-už Nikolajų Vasiuką 
-už Valdą Šedį 
-sveikatos ir Dievo palaimos Artūrui, Aidui ir Amandai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Danutei Simonavičienei (anūkas 
Giedrius su šeima) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Broniui Soblinskui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Aistei, Indrei, Ingai ir jų šeimoms 
-už Eleną (1 metai), Juozą, Valeriją ir Edvardą bei speciali 
intencija už  Luką 
-už Tamulių mirusius Lietuvoje ir Pietų Amerikoje 
-Dievo palaimos ir sveikatos  Ritai, Raimundui ir Laurynui 
-už Juozą Žilaitį (10 metų) 
-už Marijoną Černiauską 
-už Edmundą Galinauską 
-už Jadvygą Jasiūnienę 
-už Antaną ir Agotą Paškevičius 
-už Bronių,  Proksedą, Vytuką Lendraičius 
-už Juzefą Šiurnienę, Dalią Udrienę 
-už Danutę ir Genovaitę Šiurnaites 
-už Antaniną Nagrodskienę ir šeimos mirusius 
-už Svirskių šeimos mirusius 
-už Albiną Stanaitienę 
-prašant sveikatos Karolinai 
-už Aleksandrą Amanavičių 
-už Viktorą Saunorių (30 dienų) (Mozerių šeima) 
-už Ramutę Kavaliauskienę (9 metai) (Mozerių šeima) 
-už Danutę Saunorienę (17 metų) (Mozerių šeima) 

11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Rimantą, Jurkonių ir  Rinkevičių šeimų mirusius 

Pirmadienis, gruodžio 16 d. 
8 v. r. - Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gruodžio 17 d. 
8 v. r. – už Mildą Povielaitienę 
 
Trečiadienis, gruodžio 18 d. 
8 v. r. – už Stasį Kiršiną (sesuo Birutė Vilutienė) 
 
Ketvirtadienis, gruodžio 19 d. 
8 v. r. – už Valeriją ir Henriką Vilučius 
 
Penktadienis, gruodžio 20 d. 
8 v. r. – už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį Lenzbergius 
 
Šeštadienis, gruodžio 21 d. 
8 v. r. – palaimos Mariui ir jo šeimai 
-už Vytautą Namiką (R. Venclovienė) 
-už Stepą Solį (Dana Arlauskienė) 
-už Juozą Briedį (Blažių šeima) 
-už Algimantą Valaitį (R. ir T. Rudaičiai) 
-už Andrių Luką (Vilija) 
-už Tomą Tatner (Vilija) 
- už Bilaižų irBivainių giminę (Vilija) 
 
Sekmadienis, gruodžio 22 
9 v. r. –už Bronių Siliūną  
-už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Kazį Barzduką (žmona) 
-už Kotryną ir Dominyką Česevičius 
-už Janę Tallat- Kelpšą Prapuolienę 
-už Dalią Beinorienę 
-už Kazimierą Kriaučiūną (Liucia Krutulienė) 
-už Stanislavą Dunčą 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Elzbietą Mašaitę  
-už Ritą Jančienę (A. ir A. Sauliai) 
-už Eglę Marputienę (A. ir A. Sauliai) 
-už Joną Maleišką (A. ir A. Sauliai) 
-už Stanislavą Jaunienę, Algirdą Kazlauską, Tomą Janutą, 
Juozą Bagdoną 
-už Lietuvių fondo mirusius ir gyvus 
-už Apoloniją ir Alfonsą Valadkaičius 
-už Zofiją Ripskienę (V. ir Š Rimai) 
-už Pranę ir Stasį Žymantus 
-už Stasį Zarskų (šeima) 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Antaną Lašinską 
-už Romą Federavičių (klasės draugė iš Lietuvos) 
-už Stasę Jasinevičienę (A ir A. Sauliai) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Ritai, Raimundui ir Laurynui 
-už Ted Weslow 
-už Antaną Žurauską (20 metų) ir mirusias gimines 
-už Sirunavičių, Zaicevą, Valių ir Benesevičių šeimas 
-už Juozą, Sofiją Graužinius ir Mariją  
-už Genovaitę ir Antaną Survilus 
 
11 v.r. - už visus Misijos narius 
6 v. v.- už Juozą Žuromską, Janiną ir Antaną Sivickus 

6 MIŠIŲ INTENCIJOS 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613. 

Kiekvieną pirmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
vyksta vienos valandos  
               Švenčiausiojo Sakramento adoracija  

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d.,  šv. 
Mišios - 8 val. r. ir 7 val. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1 val. p. p. Per Gavėnią 
nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadieniais         8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Šiokiadieniais         8 val. r.  

Kapelionas kun. Antanas Saulaitis, SJ -  
tel. 630-257-5613.  
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė  - 

tel. 630-243-1070 

Sielovada: Grasilda Reinytė - tel. 630-257-5613 

Zakristijonai: Ignas Budrys, Valius Razma, Laima 
Trinkūnienė, Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas,  
Venecijus Jonaitis   
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 

 tel. 630-362-4691.  

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - tel. 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Laima Apanavičienė (žiniaraščio redaktorė) -  

tel. 708-296-3192 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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